
           UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
             PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

                 PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROQUÍMICA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo referente à seleção de estudantes 
internacionais em fluxo contínuo - Programa para seleção de candidatos internacionais 
nos Programas de Pós-graduação Stricto sensu da UFLA (PORTARIA PRPG Nº 348, 
DE 02 DE ABRIL DE 2024), para seleção para ingresso nos períodos de 2025, no uso 
de suas atribuições,

Resolve:

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

Mestrado

FAVOUR CHIDIEBERE NDUBA
HOSSANE GANDA MARANGAJE
CARLOS ADRIANO JOIA BULAUNDE

Doutorado

AFRAZ HABIB
ISHTIHAR HUSSAIN
NIDAL EISA ABDALLA MOHAMED
ALYAA ABUBAKER AWAD OSMAN

Lavras, 25 de novembro de 2024.

Guilherme Max Dias Ferreira
Presidente da Banca


	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
	Mestrado
	Doutorado

		2024-11-25T23:34:12-0300




